
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

ВАШЕНДАРОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН 

«ВАШТАР ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

366401, Чеченская Республика, Шатойский муниципальный район, с. Вашендарой, ул. Лесная, vashendaroisosh@mail.ru
Телефон: 8929-889-10-42, ОКПО 63425232, ОГРН 1092034002532, ИНН/КПП2018000816/201801001

ПРИКАЗ

« ДДТ» 2022 г. с. Вашендарой

О назначении руководителя методического 
объединения учителей предметников

В целях организации методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

№

1. Назначить руководителем методического объединения учителей русского 
языка и литературы на 2022-2023 учебный год Тужаеву З.А.., учителя
иностранных языков.

2. Определить следующих членов методического объединения:
- Мадаева К.А—учитель русского языка и литературы
- Тужаева З.А.-учитель анлийского языка.
-Умарова М.А.- учитель истории и обществознания
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

'J
-> -а

Директор школ 
Ознакомлены.

С.Ш. Бурсагова

№ п/п Ф.И.О. -'2 о»/*
ч 2^ Х/сА с?

: г, ■ Va ч чч

Подпись
/

Расшифровка 
подписи

Дата

1 Ж
2 Мадаева К.А.
3 Умарова М.А Л/- Л/Д

mailto:vashendaroisosh@mail.ru

